CERTIFIKATLE

Kjo Gertifikaté Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimt Pérfundimtar Té:

[_eandro ASHIKU

NR. CERTIFIKATES: FPSSPO | /849
Oré Trajmimi: 48
Data e Certifikimit: O1/07/2024
Rifreskimi: O 1/07/2027

Pér Trajnim - Formmin Profesional

'Pergjeqgjes per sigurine e shendetin ne pune'

MENAXHER DIDAKTIK: ADMINISTRATOR:
ALBAN BULKU FREDI MUSA
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